
государственное бюджетное учреждение 

дополнительного профессионального образования  

 Самарской области «Похвистневский Ресурсный центр»   
 

 

П Р И К А З 
 

 

 от 08 сентября 2020 г.     № 164-од 

  

 

Об организации проведения диагностических работ по программам 

основного общего образования для обучающихся 10 классов 

общеобразовательных организаций, расположенных на территории 

Северо-Восточного образовательного округа 

 

 На основании приказа СВУ  МОиНСО № 170-од от 04.09.2020 года 

«О проведении диагностических работ по программам основного общего 

образования для обучающихся 10 классов общеобразовательных 

организаций, расположенных на территории Северо-Восточного округа»,  

   

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Заместителю директора Дуняшиной Н.Б. организовать сбор сведений 

об участниках диагностических работ, выбранных экзаменах и экспертах с 

занесением в РИС ГИА ДР-10. 

2. Педагогу-психологу Сергеевой Н.В. обеспечить получение 

материалов для проведения диагностических работ и сдачу материалов на 

бумажных носителях после 3 октября 2020 года. 

3. Заместителю директора Дуняшиной Н.Б., ведущим инженерам-

программистам Чагову А.В., Богданову И.Н. обеспечить сбор материалов 

после проведения диагностических работ, их сканирование и отправку в 

РУОИ в день проведения  диагностических работ. 

4. Методисту Федоровой Е.А. организовать работу экспертов по 

проверке развернутых ответов участников диагностических работ в течение 

5 календарных дней, начиная со дня следующего за днем проведения 

диагностической  работы. 

5. Педагогу-психологу Сергеевой Н.В. и методисту Федоровой Е.А. 

обеспечить получение материалов для проведения проверки экспертами на 



следующий день после проведения диагностических работ  и сдачу 

оформленных протоколов проверки на шестой день после проведения 

диагностических работ. 

 

 

  

Директор    Р.Р. Акимова 

 

 

 

С приказом ознакомлены и согласны:      

«____»________________ 2020 г.    _______________                                        Дуняшина Н.Б. 

«____»________________ 2020 г.    _______________                                        Сергеева Н.В. 

«____»________________ 2020 г.    _______________                                        Чагов А.В. 

«____»________________ 2020 г.    _______________                                        Богданов И.Н. 

«____»________________ 2020 г.    _______________                                        Федорова Е.А. 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 


		2021-06-16T11:33:57+0400
	00e76c94b11191a812
	Р.Р. Акимова




